
7. Mercedes Benz AWGC
9 Loch - 03.08.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 03.08.17, 20:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG  10,6/15  12  20  38/10,2

2 Schraud, Diana Würzburg, GC   5,7/ 8   9  11  29/5,8
* Reiner, Stefan Golfclub Salzburg  13,4/18   9  16  34
4 Hofmann, Dr. Gerhard Würzburg, GC  13,0/18   8  16  34/13,1
** von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,9/22   8  19  37/16,6
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   6,7/10   8  12  30/6,8
* Rieger, Andreas Würzburg, GC  14,0/19   8  17  35
8 Winkler, Christian Würzburg, GC  10,4/14   6  12  30/10,5
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  12,2/17   6  12  30/12,3

10 Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,6/28   5  16  34
* Urbas, Leonard Würzburg, GC  29,5/38   5  19  37/29,0
* Viola, Wulf Würzburg, GC  15,6/21   5  14  32/15,7
* Dindorf, Achim Würzburg, GC  34,5/44   5  22  40/32,5
* Walkowiak, Sirko Markkleeberg am See  26,2/34   5  18  36

15 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  24,1/31   4  10  28/24,2
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  18,7/23   4  13  31/18,8
* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,4/23   4  12  30/17,5

18 Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    42/45   3  16  34
* Gravera, Johannes Würzburg, GC  11,1/15   3   9  27/11,2
* Krug, Michaela Würzburg, GC  21,9/27   3  11  29/22,0
* Pieger, Helga Würzburg, GC  30,7/37   3  16  34
* Pieger, Dr. Klaus Würzburg, GC    41/44   3  20  38/39

23 Molinari, Guido Würzburg, GC    38/41   2  14  32
** Kriegl, Julian Würzburg, GC    54/57   2  23  41/49

25 Schramm, Claudia Würzburg, GC    38/45   1  11  29

Netto HCP bis --
1 1 Kriegl, Julian Würzburg, GC    54/57   2  23  41/49
2 2 Dindorf, Achim Würzburg, GC  34,5/44   5  22  40/32,5

3 Kiefer, Stefan Maritim GP Ostsee AG  10,6/15  12  20  38/10,2
3 * Pieger, Dr. Klaus Würzburg, GC    41/44   3  20  38/39

5 Urbas, Leonard Würzburg, GC  29,5/38   5  19  37/29,0
* von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,9/22   8  19  37/16,6
7 Walkowiak, Sirko Markkleeberg am See  26,2/34   5  18  36
8 Rieger, Andreas Würzburg, GC  14,0/19   8  17  35
9 Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,6/28   5  16  34
* Hofmann, Dr. Gerhard Würzburg, GC  13,0/18   8  16  34/13,1
** Reiner, Stefan Golfclub Salzburg  13,4/18   9  16  34
* Pieger, Helga Würzburg, GC  30,7/37   3  16  34
* Havlik, Andreas Maritim GP Ostsee AG    42/45   3  16  34

14 Viola, Wulf Würzburg, GC  15,6/21   5  14  32/15,7
* Molinari, Guido Würzburg, GC    38/41   2  14  32
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7. Mercedes Benz AWGC 9 Loch-03.08.2017, Ergebnisse - Stand: 03.08.17, 20:22 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

16 Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  18,7/23   4  13  31/18,8
17 Winkler, Christian Würzburg, GC  10,4/14   6  12  30/10,5

* Schraud, Ernst Würzburg, GC  12,2/17   6  12  30/12,3
* Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   6,7/10   8  12  30/6,8
* Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,4/23   4  12  30/17,5

21 Schraud, Diana Würzburg, GC   5,7/ 8   9  11  29/5,8
* Krug, Michaela Würzburg, GC  21,9/27   3  11  29/22,0
* Schramm, Claudia Würzburg, GC    38/45   1  11  29

24 Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  24,1/31   4  10  28/24,2
25 Gravera, Johannes Würzburg, GC  11,1/15   3   9  27/11,2

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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